[image: ]

О внесении дополнений в решение от 6 мая 2008 года N 8-2-IV "О ставках    платы за размещение наружной (визуальной) рекламы, размещаемой на движимых и недвижимых объектах, а также расположенной в полосе отвода автомобильных  дорог общего пользования и на открытом пространстве за пределами помещений в населенных пунктах района"

			Утративший силу

Решение Бородулихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 22 сентября 2008 года N 11-2-IV. Зарегистрировано в Управлении юстиции  Бородулихинского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 24 сентября 2008 года за N 5-8-64. Утратило силу решением Бородулихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 21 апреля 2009 года N 17-10-IV
[bookmark: z1]

      Сноска. Утратило силу решением Бородулихинского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 21.04.2009 N 17-10-IV.
      Рассмотрев протест прокурора Бородулихинского района Восточно - Казахстанской области от 9 июля 2008 года N 7-26-1190-08 по отдельным положениям решения маслихата от 6 мая 2008 года N 8-2-IV "О ставках платы за размещение наружной (визуальной) рекламы, размещаемой на движимых и недвижимых объектах, а также расположенной в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования и на открытом пространстве за пределами помещений в населенных пунктах района"(зарегистрированный в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 5-8-62, опубликованный 10 июня 2008 года в районной газете "Пульс района" № 26) Бородулихинский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести следующие дополнения в решение:

      1) наименование решения дополнить следующим образом "О ставках платы за размещение наружной (визуальной) рекламы, размещаемой на движимых и недвижимых объектах, а также расположенной в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования и на открытом пространстве за пределами помещений в населенных пунктах района" и далее по тексту после слов "общего пользования" добавить слова "местного значения".

      2. Натоящее решение вступает в силу со дня государственной решситрации в Управлении юстиции и вводится в действие по истечении 10 календарных дней после дня их первого официального опубликования.

      Преседатель сессии                         В. Ежова

      Секретарь районного маслихата              Б. Аргумбаев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig